Публичное акционерное общество
«НЕФАЗ»

ул. Якаульская, 3; г, Нефтеетмск.
Республика Башкортостан, 452860
теп,: (347S3) 2-35-81, факс: 2-32-16,
e-matl: nefaz@nefaz.ru ОГРК 1022201881118

Сертификат соответствия ЙСС SW1; 201 £
ГОЙТРШй 8081-201$ Г0СТРВ 0015-902-2012

Дата *6 ^  О Н, XOfS Ш ^ ^  9'

На № Дата

Благодарственное гшсьмо

Уважаемый Валентин Николаевич!

От лица руководства и коллектива ПАО «НЕФАЗ» выражаем Вам благодарность
за организацию и проведение выездной лекции «Актуальность и современное
состояние проблемы формирования здорового образа жизни населения,
профилактики и контроля неинфекционных заболеваний», организованной
кафедрой «Госпитальная терапия 2» ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России, и лично
заведующему кафедрой, д.м.н., профессору Бакирову Б.А. и клиническому
ординатору кафедры Вахмяниной В.А.

Ректору
ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России

Чл.-корр. Павлову В.Н.

Ю.А. Мухаметдинов

С уважением,
заместитель ге
по управлению перш

mailto:nefaz@nefaz.ru